
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB U.S.S. Acquisizione e gestione del personale GB/gv

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Approvazione delle operazioni relative all’avviso pubblico, per prova pratica
e prova orale, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato
nel profilo di collaboratore professionale sanitario - tecnico sanitario di
laboratorio biomedico - categoria D.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamate le deliberazioni:

- n. 2014 del 23.11.2016 con la quale è stato emanato avviso pubblico, per prova pratica e
prova orale, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di
collaboratore professionale sanitario - tecnico sanitario di laboratorio biomedico -
categoria D;

- n. 249 del 9.2.2017 di ammissione dei candidati e nomina della commissione
esaminatrice;

Atteso che la commissione preposta alla selezione dei candidati ha svolto e portato a
termine i propri lavori, documentandoli nei relativi verbali in data 21.2.2017, 2, 3, 7 e
8.3.2017;

Riconosciuta la regolarità degli atti della procedura selettiva e ritenuto di prenderne
atto;

Viste le linee guida di cui alla DGRL n. X/5954 del 5.12.2016, per la gestione del
servizio socio-sanitario;

Considerato che nel fabbisogno aziendale risulta disponibile un posto di collaboratore
professionale sanitario - tecnico sanitario di laboratorio biomedico - categoria D, a seguito
della cessazione dal servizio di Colella Domenico (21.1.2017);

Considerato, altresì, che risulta temporaneamente assente dal servizio, ai sensi del
d.lgs. n. 151/2001, R. E. profilo professionale collaboratore professionale sanitario -
tecnico sanitario di laboratorio biomedico - categoria D;

Ritenuto di accogliere la richiesta del direttore dell’USC Direzione professioni
sanitarie procedendo alla sostituzione dei suindicati con un incarico a tempo determinato di
un anno e una supplenza;

Rilevato che le assunzioni in oggetto si rendono necessarie per garantire il
mantenimento dei livelli di erogazione delle prestazioni sanitarie in carico all’azienda, per
assicurare la conduzione dell’iter diagnostico - terapeutico e le attività di emergenza ed
urgenza;

DELIBERAZIONE N.  545/2017 ADOTTATA IN DATA  15/03/2017



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB U.S.S. Acquisizione e gestione del personale GB/gv

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

Richiamato l’art. 29 del d.lgs. 15.6.2015, n. 81;

DELIBERA

1. di prendere atto dei verbali di selezione in data 21.2.2017, 2, 3, 7 e 8.3.2017 trasmessi
dalla commissione esaminatrice dell’avviso pubblico da cui si evince la seguente
graduatoria di merito:

Nominativo data nascita totale

1 Di Chiara Valeria 20/07/1993 39,000

2 Carobbio Anna 07/04/1992 39,000

3 Bombardieri Martina 11/07/1989 39,000

4 Fumagalli Sabina 30/10/1972 38,000

5 Capocefalo Filippo 19/06/1987 38,000

6 Greppi Federica 21/09/1990 38,000

7 Moriggi Chiara 10/03/1990 38,000

8 Silvestri Elvira 25/10/1989 38,000

9 Giovannini Michela 22/12/1987 38,000

10 Giambrocono Manuela 24/02/1978 38,000

11 Fontanesi Sarah 19/01/1994 37,000

12 Ricciardone Maria Grazia 23/09/1991 37,000

13 La Torre Roberta 04/11/1992 36,000

14 Colombo Giovanni 31/10/1992 36,000

15 Ghidotti Jessica 28/05/1992 36,000

16 Briasco Melissa 08/01/1992 36,000

17 Bochicchio Carmelina 01/06/1991 36,000

18 Zolla Sara 22/07/1989 36,000

19 Tripodi Angela 31/05/1984 36,000

20 Viniero Arcangela 31/10/1973 36,000

21 De Maio Mariafelicia 20/03/1993 35,000

22 Esposito Giusy 08/09/1992 35,000

23 Rancoli Laura 02/07/1991 35,000

24 Careno Marzia 16/07/1990 35,000

25 Sanga Eleonora 01/06/1987 35,000

26 Barletta Martina 28/11/1992 34,000

27 Falzone Giulia 21/07/1992 34,000

28 Castelletti Sofia 08/06/1992 34,000

29 Flamminii Giulia 15/08/1991 34,000



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB U.S.S. Acquisizione e gestione del personale GB/gv

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

30 Agnolet Gianluca 13/06/1990 34,000

31 Scaramuzzinno Immacolata 09/10/1991 33,000

32 Elidi Lara 02/03/1989 33,000

33 Apassiti Esposito Sara 31/12/1988 33,000

34 Romeo Sofia Rosa 07/05/1992 32,000

35 Rizzi Ilaria 29/07/1991 32,000

36 Ferraris Moreno 25/12/1991 31,000

37 Carotta Paola 10/01/1994 30,000

38 Benedetto Tiziana 21/02/1984 28,000

2. di costituire un rapporto di lavoro a tempo determinato - un anno - nel profilo
professionale di collaboratore professionale sanitario - tecnico sanitario di laboratorio
biomedico - categoria D – con Di Chiara Valeria, nata a Cefalù il 20.7.1993 a
decorrere dalla data riportata nel contratto individuale di lavoro - da sottoscrivere
all’atto dell’assunzione - secondo le norme indicate dal vigente CCNL per il personale
del comparto sanità;

3. di costituire altresì un rapporto di lavoro a tempo determinato - supplenza - nel profilo
professionale di collaboratore professionale sanitario - tecnico sanitario di laboratorio
biomedico - categoria D - con Carobbio Anna, nata a Clusone il 7.4.1992 a decorrere
dalla data riportata nel contratto individuale di lavoro - da sottoscrivere all’atto
dell’assunzione - per il periodo di assenza della titolare, secondo le norme indicate dal
vigente CCNL per il personale del comparto sanità;

4. di corrispondere il trattamento economico previsto per la categoria D dal CCNL
vigente, imputando gli oneri di spesa ai rispettivi bilanci di competenza;

5. di procedere all’ulteriore scorrimento della graduatoria, nell’eventualità di una
rinuncia da parte degli incaricati, dandone mandato all’USS Acquisizione e gestione
del personale.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dr. Vincenzo Petronella



Il responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi GB U.S.S. Acquisizione e gestione del personale GB/gv

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


